변위
계측센서
장
거
리
레
이
저
변
위
센
서
MS.03
Laser Distance Sensor
|   MEASUREMENT SENSOR   |   Laser Distance Sensor
레이저변위센서
장거리레이저변위센서
2D·3D 스캐너
마이크로미터
공초점변위센서
분광간섭변위센서
정전용량변위센서
와전류변위센서
마그네틱변위센서
와이어변위센서
접촉식변위센서
데이터처리
온도센서
열화상카메라
컬러센서
진동센서
optoNCDT ILR 1191-300
산업용 비접촉 변위센서로 장거리 측정에 적합
optoNCDT ILR1191 센서는 산업용 어플리케이션을 비접촉식으로 측정하는데 사용되는 강력한 내구성의 광전자 센서입니다. 본 제품군
의 센서는 위상 비교 원리에 따라 작동하여 높은 정확성의 측정값을 도출해냅니다. 가시광 레이저 빔을 이용하여 쉽게 얼라인 및 위치시
킬 수 있는 장점이 있습니다.
다양한 인터페이스와 쉬운 설치 옵션으로 인해 센서 시운전이 간단합니다. optoNCDT ILR1191 시리즈는 실외 사용이 가능하도록 예열
장치가 내장되어 있으며, IP67로 보호됩니다.
• ILR 1191 센서는 Class I (작동 모드)와 Class II (설정 모드)의
      반도체 레이저를 사용
• 레이저 Class II를 적용한 기기는 특별한 안전 예방 조치를 필
     요로 하지 않음
 » 측정 범위 최대 500 m, 반사판 사용 시 최대 3,000 m
 » 거리 및 속도 측정
 » 예열 장치 내장 옵션
 » 고속 측정
 » 설치 용이
 » 열악한 환경에 유용한 액세서리 제공
■ 제품 설명 및 특징
■ 치수
■ 모델 읽는 법
■ 소프트웨어
■ ILR1191 스폿 직경
시리얼 인터페이스
1 = RS232
2 = RS422
ILR1191-300 (0 x)
ILR1191용 설정 및 측정 소프트웨어
직렬 인터페이스
90.4
1
4
.5
3
0
1
3
.5
1
0
0
123.4
4
4
3
7
.5
8
7
.5
29.5
119.9 17.5
2
8
.5
4
9
.5
2
1
.4
2
8
.5
4
9
.5
2
1
.4
123.4
90.4
1
4
.5
3
0
1
3
.5
17.5
5
0
3
8
90.4
6
.5
29.5
139.9
0
1
0
0
45 mm
ø17 mm
155 mm
ø82 mm
240 mm
ø133 mm
538 mm
ø307 mm
5,128 mm
ø3,007 mm
측정 레이저
조준 레이어
10 m 75 m 125 m 300 m
3,000 m
www.ekais.kr   |
장
거
리
레
이
저
변
위
센
서
변위
계측센서
MS.04
Laser Distance Sensor
마킹시스템변위계측센서 머신비전 광학측정기기센서
■ 사양
optoNCDT ILR 1191-300
모델 ILR1191-300
측정 범위 ※1
흑색 6% 8 ~ 150 m
회색 10% 0.5 ~ 200 m
백색 90% 0.5 ~ 300 m
반사 필름 0.5 m ~ 3,000 m (ILR-RF250)
속도 0 ~ 100 ms-1
직선성 ※2 ＜ ±20 mm (@측정 출력 100 Hz) ＜ ±60 mm (@측정 출력 2 kHz)
분해능 1 mm
반복도 ≤ 20 mm
측정 주파수
거리 측정 2,000 Hz
속도 측정 80 Hz
광원
레이저 측정 적외선 905 nm
조준 레이저 적색 635 nm
레이저 안전 등급
EN 60825-1: 2014
측정 레이저 Class I
조준 레이저 Class II
동작 온도 -40 ~ 60℃
보관 온도 -40 ~ 70℃
스위칭 출력 Q1 / Q2 (최대 200 mA)
스위칭 지점 자유롭게 설정 가능
스위칭 히스테리시스 자유롭게 설정 가능
트리거 입력 조정 가능한 트리거 엣지 및 지연 선택 가능, 트리거 펄스 최대 30 V
시리얼 인터페이스
RS232 및 RS422, 1.2 kBaud ~ 460.8 kBaud
24비트, 회색 코드, 50 kHz ~ 1 MHz
Profibus RS485, 9.6 kBaud ~ 12 MBaud
동작 모드 측정, 연속 측정, 외부 트리거, 속도 측정
아날로그 출력 4 ~ 20 mA (16비트 DA)
온도 특성 ≤ 50 ppm / °C
전원 10 ~ 30 VDC
소비 전력 ＜ 5 W (비예열 시), 11.5 W (예열 시)
연결 1 x 12핀 M16, 2 x 5핀 M12 B-코드
보호 등급 IP67
하우징 재질 알루미늄 스트레인지니스 프로파일, 분말 코팅형
무게 800 g (장비에 따라 달라짐)
내진동성 / 내충격성
500 g, 0.5 ms, 각 방향으로 1회 충격 (DIN ISO 9022-30-08-1)
10 g, 6 ms, 각 방향으로 1,000회 충격 (DIN ISO 9022-3-31-01-1)
EMV 2014/30/EU 준수
액세서리 액세서리 표 참고
※1 대상체의 반사율, 조도 및 대기 환경에 따라 달라질 수 있습니다.
※2 통계 분포 95%
장거리레이저변위센서
optoNCDT ILR
103x/LC1
optoNCDT ILR
1191-300
optoNCDT ILR
2250-100
optoNCDT ILR
Accessories